
 
Cesenatico Servizi s.r.l. - Socio Unico 
Via Magellano n. 8 – 47042 Cesenatico FC  - Tel 0547/672083 - Fax 0547/679479  
e mail info@cesenaticoservizi.it 
Cap. Soc. € 575.520 i.v. - R.I./C.F./P.IVA 03938490400 - Reg. Imprese di Forlì-Cesena (R.E.A. 322891) 
 
 

 

 
 

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE 
AI SENSI DELL'ART. 98, COMMA 1, DEL D.LGS 50/2016 

Servizio di manutenzione verde – riservato alle Cooperative sociali di tipo B  
CIG N. 7367970131 

 
 

Amministrazione aggiudicatrice: Cesenatico Servizi S.r.l. Via Magellano n. 8 Cesenatico (FC) 
 
Procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata espletata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b) del D. Lgs 
50/2016 
 
Natura: servizi manutenzione aree verdi 
 
Codice CPV: 77313000-7  Codice NUTS ITD58 
 
Descrizione dell’appalto: servizio di manutenzione del verde alle condizioni stabilite nel capitolato e suoi allegati 
 
Data di aggiudicazione dell’appalto: 21/02/2018 
 
Data di stipula contrattuale: 03/04/2018 
 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente vantaggiosa individuata mediante rapporto qualità prezzo 
ex art. 95 comma 3 D. Lgs 50/2016 
 
Numero di offerte ricevute: 1 
 
Operatori invitati: Operatori invitati: C.I.L.S. Cooperativa sociale per l’inserimento lavorativo e sociale onlus 
P.le Sanguinetti 42 Cesena (FC) p. iva 00364230409 – COOP134 Cooperativa sociale via Portogallo 2 Rimini (RN) p. 
iva 01958530402 – C.S.R Consorzio Sociale Romagnolo Cooperativa Sociale s r.l. Via Caduti di Marzabotto n. 40 
Rimini (RN) p. iva 02475340408 – Cooperativa sociale C.C.I.L.S. via Saltarelli 102 Cesenatico (FC) p. iva 
01283220406 – Consorzio Formula Ambiente società cooperativa sociale via Violetti 3361 Cesena (FC) p. iva 
02252620402. 
 
Operatori offerenti: C.S.R. Consorzio Sociale Romagnolo Cooperativa Sociale s r.l. Via Caduti di Marzabotto n. 40 
Rimini (RN) C.F./P. Iva: 02475340408 tel. 0541771373 www.consorziosocialeromagnolo.it - e-mail 
info@consorziosocialeromagnolo.it 
 



 
Cesenatico Servizi s.r.l. - Socio Unico 
Via Magellano n. 8 – 47042 Cesenatico FC  - Tel 0547/672083 - Fax 0547/679479  
e mail info@cesenaticoservizi.it 
Cap. Soc. € 575.520 i.v. - R.I./C.F./P.IVA 03938490400 - Reg. Imprese di Forlì-Cesena (R.E.A. 322891) 
 
 

Aggiudicataria: C.S.R. Consorzio Sociale Romagnolo Cooperativa Sociale s r.l. Via Caduti di Marzabotto n. 40 
Rimini (RN) C.F./P. Iva: 02475340408 tel. 0541771373 www.consorziosocialeromagnolo.it - e-mail 
info@consorziosocialeromagnolo.it 
 
Valore subappaltabile massimo: 30% 
 
Importo complessivo dei servizi: Euro 102.380,57 (Iva esclusa) 
 
Ricorsi: Responsabile Unico del Procedimento Direttore tecnico Ing. Debora Guidi tel. 0547672083 fax. 
0547679479 PEC cesenaticoservizisrl@sicurezzapostale.it 

 
 
 
 

Il Direttore Tecnico 
Ing. Debora Guidi 

 


